二）下午4時30分（香港時間）或包銷商及本公司可能書面協定的有關較後日期前未能

達成全部上述條件，包銷協議將予終止，而訂約方概不得向任何其他方索賠有關成

本、損害賠償、補償或其他（任何先前違反者除外），且供股將不會進行。

董 事 會 函 件

– 18 –

於最後實際可行日期，上述條件概無獲達成。條件 (i)及 (ii)將於寄發日期獲達

成。

供股之包銷安排

包銷協議

根據包銷協議，包銷商已同意全面包銷供股項下之所有供股股份，惟王先生及

Able Power根據不可撤銷承諾同意承購之供股股份除外。

協議日期 ： 二零一六年十二月十五日

包銷商 ： 金利豐證券有限公司

包銷股份總數 ： 203,242,636股供股股份

佣金 ： 包銷商將收取包銷股份總認購價的2.5%

金利豐證券有限公司為根據證券及期貨條例可從事第 1類（證券交易）受規管活

動之持牌法團。據董事所深知、盡悉及確信，包銷商及其最終實益擁有人均為與本

公司及其關連人士（定義見上市規則）概無關連之獨立第三方。

於最後實際可行日期，包銷商、其最終實益擁有人及彼等之緊密聯繫人概無持

有任何股份。

包銷協議之條款（包括佣金率）乃由本公司及包銷商經參考本集團現有財務狀

況、供股規模以及當前及預期市況後公平磋商釐定。董事會認為包銷協議之條款

（包括佣金率）屬公平合理。

終止包銷協議

終止包銷協議之資料載於本供股章程「終止包銷協議」一節內。

董 事 會 函 件

– 19 –

買賣股份及未繳股款股份之風險警告

股東及本公司潛在投資者務請注意，供股須待（其中包括）包銷協議成為無條件

且並無根據其條款被終止，方可作實。因此，供股可能會或可能不會進行。

未繳股款之供股股份預期將由二零一七年一月十一日（星期三）至二零一七年一

月十八日（星期三）（包括首尾兩日）以新每手買賣單位4,000股供股股份進行買賣。建

議任何擬轉讓、出售或購買股份及╱或未繳股款之供股股份之股東或其他人士於買

賣股份及╱或未繳股款之供股股份時應審慎行事。

任何人士如對本身之狀況或任何將予採取之行動有任何疑問，務請諮詢本身之

專業顧問。於直至供股之所有條件獲達成日期（及包銷商終止包銷協議之權利終止

當日）前買賣股份或未繳股款之供股股份之任何股東或其他人士，將相應承擔供股

可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

董 事 會 函 件

– 20 –

供股所造成本公司股權架構之變動

供股所造成本公司股權架構之變動如下：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設並無供股股份獲

合資格股東認購，

惟王先生及

Able Power除外）

緊隨供股完成後

（假設所有供股股份

已獲合資格股東認購）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Able Power

（附註 1） 172,440,728 29.78 258,661,092 29.78 258,661,092 29.78

王先生 54,000 0.01 81,000 0.01 81,000 0.01

小計 172,494,728 29.79 258,742,092 29.79 258,742,092 29.79

公眾股東 406,485,272 70.21 406,485,272 46.81 609,727,908 70.21

包銷商

（附註 2） — — 203,242,636 23.40 — —

總計 578,980,000 100.0 868,470,000 100.0 868,470,000 100.0

附註：

1. 該等股份由Able Power合法擁有，而Able Power則由王先生全資及實益擁有。根據證券及期

貨條例，王先生被視為於172,494,728股股份中擁有權益。

2. 根據包銷協議，包銷商應盡力確保 (1)其促使的各包銷股份認購人應為獨立於本公司、任何

董事或本公司之主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人之第三方，且與彼等並無關

連； (2)包銷商（連同其各自之一致行動人士或任何其各自之關連人士或聯繫人）將不合共持

有本公司緊隨供股後的投票權的 19.9%或以上；及 (3)各分包銷商或各包銷商或分包銷商促

使之最終認購人或購買人（連同其各自之一致行動人士或任何彼等各自之關連人士或聯繫

人）將不合共持有本公司緊隨供股後的投票權的19.9%或以上。

董 事 會 函 件

– 21 –

倘合資格股東（王先生及Able Power除外）選擇不承購彼等於供股項下之配額，

則供股完成後對彼等各自股權之最大攤薄影響約為33.33%。

進行供股之理由及所得款項之擬定用途

本集團主要從事豬肉產品生產及銷售，其業務主要包括生豬屠宰以及生豬繁殖

及飼養。

供股之所得款項總額及淨額將分別為約港幣 144,750,000元及港幣 140,530,000

元。本公司擬 (i)將約港幣 87,820,000元（相當於供股所得款項淨額之約 62.5%）用於償